— 1 —

皖农学〔2024〕8 号

安徽省农学会关于批准发布《富硒大豆》等
6 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《安徽省农学会团体标准管理办法（试行）》的相关规

定，《富硒大豆》《富硒糯米》《富硒小麦》《富硒玉米》《富

硒米酿》《富硒石榴酒》6 项安徽省农学会团体标准已完成相应

程序，现予以发布。

特此公告。

附件：团体标准发布名录

安徽省农学会

2024 年 6 月 14 日

— 2 —

附件

团体标准发布名录

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/AHAASS 001—2024 富硒大豆 2024-6-14 2024-6-20

2 T/AHAASS 002—2024 富硒糯米 2024-6-14 2024-6-20

3 T/AHAASS 003—2024 富硒小麦 2024-6-14 2024-6-20

4 T/AHAASS 004—2024 富硒玉米 2024-6-14 2024-6-20

5 T/AHAASS 005—2024 富硒米酿 2024-6-14 2024-6-20

6 T/AHAASS 006—2024 富硒石榴酒 2024-6-14 2024-6-20

安徽省农学会 2024 年 6月 14日印发